[Copia conformme] UNPA-112 - Prot. 1406-30/06/2022 - Rep. Decreti (AQO Periferiche) n. 108/2022

» t8% UNIVERSITA
% 2 DEGLI STUDI

= DI PALERMO

he

IL DIRETTORE

VISTO il regolamento di Ateneo per attivita culturali e formative emanato con Decreto
Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021;

VISTA la delibera del 07/11/2019 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e
le modalita di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al
Dipartimento Culture e Societa un contributo per visite didattiche;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2022, in base alla quale ¢ stato
assegnato un contributo per la partecipazione degli studenti alla visita didattica
presso I’Universita di Tunisi, della durata di 6 giorni da svolgersi dal 26 settembre al
lottobre 2022, docente referente la prof.ssa Patrizia Spallino;

VISTO il bando prot. 968 del 17/5/2022 relativo alla visita presso 1’Universita di Tunisi dal
26 settembre al lottobre 2022, docente referente la prof.ssa Patrizia Spallino,
pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento;

CONSIDERATO che il 1° giugno 2022 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di
partecipazione da parte degli studenti interessati;

VISTO il verbale del 28/6/2022 della commissione giudicatrice, nominata con decreto
direttoriale n. 94/2022 dell’8/6/2022, per la valutazione delle domande pervenute;

SENTITA la Responsabile amministrativa del dipartimento;

DECRETA

In relazione alla valutazione dei titoli dei candidati la seguente graduatoria sulla base dei criteri di
selezione indicati nel bando e risultano quindi vincitori i seguenti candidati nell’ordine sotto indicato:

1. Alice Scarito;
2. Benedetta Piscitello;
3. Souhir Hichri;
4. Federica Genesio;
5. Daniela Trigona.
Il Direttore
prof. Michele Cometa

Firmato digitalmente da: Michele Cometa
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERM0/80023730825
Data: 30/06/2022 12:24:05





	IL DIRETTORE
	VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021;
	VISTA  la delibera del 07/11/2019 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e le modalità di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al Dipartimento Culture e Società un contributo per visite didattiche;
	VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2022, in base alla quale è stato assegnato un contributo per la partecipazione degli studenti alla visita didattica presso l’Università di Tunisi, della durata di 6 giorni da svolgersi dal 26 ...
	VISTO  il bando prot. 968 del 17/5/2022 relativo alla visita presso l’Università di Tunisi dal 26 settembre al 1ottobre 2022, docente referente la prof.ssa Patrizia Spallino, pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento;
	CONSIDERATO che il 1  giugno 2022 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di partecipazione da parte degli studenti interessati;
	VISTO il verbale del 28/6/2022 della commissione giudicatrice, nominata con decreto direttoriale n. 94/2022 dell’8/6/2022, per la valutazione delle domande pervenute;
	SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento;
	DECRETA
	In relazione alla valutazione dei titoli dei candidati la seguente graduatoria sulla base dei criteri di selezione indicati nel bando e risultano quindi vincitori i seguenti candidati nell’ordine sotto indicato:
	Il Direttore
	prof. Michele Cometa

		2022-06-30T10:24:05+0000
	Michele Cometa




